
REPUULIKA E SHQII'ERISE 
DHOMA E NOTEREVE DURRES 
Nil. 3) ~ REP. Nil. /1 fj( KOL. DURRES 

KONTRATE SHITJE 

KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR 


Ne Durres,sol me 04.02.2014 (dymije katermbedhjetc),ditcn e Marte,ne zyren e noteri se~perpara 
rncje noteres Ravena Jakova,anetare e dhomes sc l10tercve Durres,me seli ne Lagja nrA,rruga 
"Egnatia",u paraqitcll personalisht shtetasit e pershkruar me poshte: 

PALA SHITESE: SERDAR CAN HAKLlOL , i biri i Hasan-it, lindur ne Mersin, me dt. 10.02.1984. 

banues ne Tirane, Rr.Nikolla Tupe, nenshtetas turk, mbajtes i Pashaportes personale te 

Republikes Turke me Nr. U067S0789, leshuar me date 25.04.201 3 dhe date skadimi 
24.04.2023. 

PALA BLERESE: G/OVANA SOKOLA L e bija e Kale. e datelindjes 04.03.1983, lindur ne Iballe, Puke 
dbe banuese ne Lushnje, Lagja "Kadri Qystri", e identifikuar nga Leternjoftimi ID me 
nr.029906845, nr.personal 135304130 1. leshuar me date 28.09.2010 dhe date skadimi 
27.09.2020. 

Aladhore e me zo/esi Ie plole jllridike e per Ie veprum; Ie eilel me deshire cllle me vllllneLin e lyre Le 
lire cllle Ie plole me kerkuan redaklimin e kesaj konlrale shitblelje kilo/ash, ne baze Ie ligjil 111:9901 
dale 1410412008 "Per shoqerile lreglare", ne Ie cifen deklaruall: 

Ne baze te Ekstraktit te Regjls~rit Tregtar, rezulton se me date 22.06.2006 eshte themeluar shoqeria me 
pergjegjesi te kufizuar "SOKOLAJ"SHPK, me NIPT K64312403D , me seli ne Fier, Lushnje Lagja 

"Kadri Qystri", me ortake themelues: 

Zj. GWVANA SOKOLAI. e cila zateron 50% te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shaqerie me 
vlere 50 000 (pesedhjete mije) leke. 
Z. SERDAB CAN HAKUOL. i cili zateran 50% te kuatave te kapitalit themcltar te kesaj shaqerie 
me vlere 50 000 (pesedhjete mij e) leke. 

Shtetasi SERDAR CAN HAKLIOL kualal e tij takuese, qe zoleron ne shaqerille "SOKOLAJ" 

shpk, ne masen prej 50% Ie kuolave Ie kapilalil themeltar me vlcre 50 000 (pesedhjete mije) leke ia 

shel pales blerese Z j.G.JOVANA SOKOLA.J Ie ciles i kalojne 50 kuata pra 50% te kapi lalit 

themeltar ne vleren prej 50 000 (pescdhjete mije) leke pervec 50 kuatave (50%) te cilat ajo i zoteron 

tashme ne kete shoqeri. 


Pala blerese GJ OVANA SOKOLA.J deklaron se eshte dakort me blerjen e ketyre kuotve me vleren 
e dhene prej 50000 (pesedhjete rnije) leke. duke ja pagllar pales shitese kete shume jasille zyres 
noteria le. 

Shitesi garanton blcrcsin per ka lirnin e prones ise se kllotave te tij takuese ne kapitalin Ihernel lar Ie 
shoqcri se "SOKOLAJ" SI-IPK ne gjendje te lire,nga cdo Iloj delyrimi ndaj (e (rcleve .•• -..•-..••.--­

Me nenshkrirnin e kesaj kontrate, ortaku SEnOAR CAN HAKLIOL heq dore nga zoterirni 
pjeses prej 50% (e kuotave Ie kapitalil theme lIar te shoqerise. 



ZJ.C.JOVANA SOKOLAJ mbetct Oltake e vetme e Shoqerise"SOKOLAJ", shpk duke zoteruar 
gjithe kapitalin e kcsaj sJloqcric ne masen 100%. 

Konlrata pasi iu lexohet Ie lartpermendurcve prej mcje nolcrcs me ze Ie [arlc dhe Ie qarle,dhe ata 
deklarojne se jane dakar! me permbajtien e saj , pasi ky eshle vu llneti i lyre i lire dhc i 
plole,nensl}.kruhel prej lyre personalisht ne prczcllccn lime. 

Unc 11~:~;;a:~vcl1a Jakova vcrtetoj rregullisht kete ak! nolcrial ne bazc Ie ligjit nr.7829 dale 
o1/06/ 1 gt:V:~~loterine'" 
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PALA SHITESE I'ALA BLERESE 
SERI)AR CAN HAKLIOL GJOVANA SOKOLAJ , 
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NOTERE 
ROVENA JAKOVA 
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·Stl~it·. Kati V 

TIRANE. SHClIPERIJ ~S~' .RX5_"j TEUFAX.:3~5 4 2420005 

TEL'355" 2420006Regjistri i Barr~uese EmIli: rb~rO(ln-9r.com 

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri I Rezultatil Ie Ker1<imit: 

Data e Rezultatit Ie Keri<imit: 

Ora e Rezultatit Ie Ker1<imit: 

lIoji I Kerkimlt: 

Numri i Ookumentit: 

Reterenca e Perdorveslt 

LlSTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

SOKOLAJ SH.PX 

0·20140204104435489 

04.02.2014 
10:il4:35AM 
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